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Background
 

  

A Pre-bid conference was held for project number CB01 004 1212 C00031N 
(Ballard County) in Paducah, Kentucky on August 10, 2011.   
 
 
Present:  
 
KYTC 
Randy Williams Mike McGregor Jordan Leonard 
Jacob Northington Blake Beyer Kyle Poat 
Harold Gibson   
 
Contractors 
Kevin Wolfe Haydon Bridge 

Company 
Bobby Hamilton JSC 

Ray Downey JSC Doug Smith Certified 
Construction 

Kritt Allbritten Harold Coffey 
Construction 
Company 

Jim Mead American 
Contracting & 
Services, Inc. 

Jeff Wilkins Wilkins 
Construction 

  

 
Others 
Rick Younce KTC   
 
  
 
A. Pre-Bid Conference 
 
The meeting was convened at 10:10 A.M (Central Time) by Randy Williams of 
KYTC District 1.     
 
Question and Answer 
 
Q: Jim Mead from American Contracting & Services, Inc. asked if the 12/15/11 
completion date would be affected by the acceptance of the environmental 
clearance. 



    
A: Blake Beyer stated that they would offset the completion date by however long 
it takes to get the environmental clearance. 
 
 
Q: Jim Mead from American Contracting & Services, Inc. asked if the state would 
maintain the gravel on the road over the winter if the contractor did not have 
enough time to pave it.    
A: Harold Gibson stated the county would do it. 
 

 

ANSWER:  Yes the County will maintain the gravel approaches during the winter.  
August 16, 2011 

Q: Kritt Allbritten from Harold Coffey Construction Company asked if they could 
change from 18” piles to 14” concrete.    
 

 

ANSWER: No. The designer has stated that concrete piles will not be an 
acceptable replacement.  August 16, 2011 

Q: Bobby Hamilton from JSC asked if they were concerned about the county 
road holding up in the fall with the heavy loads going in and out.    
A: Harold Gibson stated no. 
 
Q: Jim Mead from American Contracting & Services, Inc. asked if the road 
needed to be bonded.    
A: Robert Pennell stated they would get the answer to that question and post it 
on the website. 
 

 
Answer:  The contractor will be required to meet all regulations.  August 16, 2011 

 
Meeting was adjourned at approximately 10:40 AM. 
 
 
Minutes submitted by: Rick Younce   
 
Approved by:  Robert Pennell 
 


